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I Ilestuursvrrslag

ftoclstclling
Het doel van de Jan Campert-Stichting, gevestigd in Den Haag, is de bevordering van de Nederlandse
letterkunde. Dit is vastgelegd in artikel 2 van de staturen. De Jan Campert-Stichting proboert dit doel te
bereiken door dejaarlijkse toekenning van literaire prijzen en daamee bij te dragen aan de publieke
erkenning cn ccn grotcre bekondhcid van belangrijk geacht literair werk.

llaags karaktêr
De Jan Canrpertstichting positioneert lraar Bemeentelijke prijz€n nadrukkelijk als 'Haagse
literatuurprijzcn'. zodat de band met de stad volop in de schijnwerpcrs staat. De si!e vÀn de Stichting is
onderdecl van dc site van het Literatuumuscum, dat dc prijsuitreiking organiscert, Dcze samenlverking
garandecn, Daast continuïtcit, ecn groterc impact dan wanrecr de Jan Campert-Stichting zelfstandig zou
opcrcrcn. Dc site wcrd in hct verslagiaar 747.918 kcer bezocht.

VerslÀg van de actif iteiteb
De Jan Camped-Stichting heeli voor 2024 de volgende auteurs bekoond:

.ilhomas Lieske (ps. ToD van Drunen, I 943): dc Constantijn ÍIuygens-prijs (€ I 2.000) voor zijn getclc
oeuue. dat bestaat uit romans, verholetr, gedichten en essays waarin de taal fonkelt, de nieuwsgierighoid
bloeit en de verbeelding wordt gevierd, aldus dejury.

.Simone Atagana Bekono ( l99l): dc Jan Campert-prijs (€ 6.000) voor haar bundel Marshmallow,
Volgcns dc juty blijfjc na het lezcn verbluft cn opgeladcn achter, Alsje marshmallows precies lang
genoeg boven een vlam houdt. dan zijn ze peÍfect: rokerig van buiten, zoet van binnen, een tikkeltje vies
gn juist daardooÍ onweerstaanbaar. Dat geldt ook voor deze dichrbundcl: het is een explosieve nrix van
eÍotische beelden en talige spanning, die nog lang na het lezen inje hoofd blijft plakken.

.Marieke De Maré (1985): Dc F. Bordervtk-prijs (€ 6.000) voor Ik ga naar dc schapen
Dejury is van mening dat De Maré met dit dichtwcrk laat zien hoc litcratuur uitersten kan verenigen.
Deze roman sprcekt krachtig over menscn die voomamelijk ruijgen, is lichtvoetig en ruaar, en zowel
pijnllk herkenbaar als volkomen veMeemdend. Dit boek is een kleinood om te koesteren.

'Anaïs vau Ertvelde (1988): De J. Greshoff:prijs voor Handicap: een bevrijding

Dejury vindt dat dit een boek is dat ons anders doet kijken naar dat wat we dachten te kennen: handicap,
Gcen beperking, wcl een bevrijding. Van Eltvcldc if,troduccert niat alleen de crip theorie i[ ons
laalgcbicd, zc herzict ook dc taal dic we erfden om over lichamen te pmten. En mer die taal veÍandcrt ze

ons denken. Handicap is een essay waawan dejury hoopt dat i€dereen d€ kans krugt het te lezen.

D€ jury bestond voor de Constantijn Huygensprijs uit: Jeroen Dcra, Layla El-Dekmak, RashifEl Kaoui,
Laurens Ham. Helma vcn Licrop, Aad Meinderls (voorzitter), Malhijs Saflders, Jeann€tte Smit
(sccrctaris/pcnDingmeestgr) cn SaÍah Vankcrsschacver.

Dejury bestond voor de Jan Canrpert-pÍijs, de F, Borderuijk-prijs en de Greshoff-prijs uit: Jeroen Dera,

Layla El-Deknak, RashifEl Kaoui, Laurens Ham, Helma ven Lierop, Valér'ie Drost (voorzitter), Mathijs
Sanders, Jeannette Srrrit (secretaris/pehninglÍeester) en Sarah Vankersschaever.

De Haágse Literàhrurprijzen werden uitgereikt door de Haagse wethoud€r Saskia Bruines, wethouder

Financiën, Cultuur en Economie. Elkc winnaarwcrd geëerd met ccn laudatio in de vom va[ ccn
muzikaal ofgesprokcn optrcden. llet programma voor de feestelijke uitreikiilg van de Haagse

Literatuurprijzcn werd samengesteld door Jet Stcinz. De presehtatie was in handen van Mirjan van
Hengel. De loudalies werden uitgesproken ofgezongen door onder meer acteur Gijs Scholten van

Aschat, schrijver Manon Upholl', dichter Allied Schotlèï (op vidso), cellisten Scbastiaan van Eck en

Judith Jamin, cn dc Vlaarnsc a capclla formatie Hclla, De Jongc Haagse Sladsdichter 2024. Adelina
Ignat, opende de uitreikirg mct voordacht. Valérie Drost, diÍcctcur van lret

LiteratuurmuseunvKindcrboekelmuseum spÍak het welkomstwooÍd. Het Literatuumuseum eu Writcrs
Unlimited organiseerden de feestelijke uitreiking op zaterdagmiddag 25 januari 2025. De presentatie was

in lranden van Midam van Hengel. Boekhandel De Vties von Stockum was in de foyer aanwezig rnet een

stand waar o.a- de boeken van de bekoonde auteurs.

Dankzij de financiële steun van de Vrienden van de Jan Campert-Stichting kon het bestuur een

bibliofiele uitgavc uilbrcngel van het gedicht 'SPEAK IN THE LIGIIT WHAT YOU SPEAK IN TI-IE

DARK. drieluik' van Simonc Atagma Bekono. Dit liet eerdcr gepublicccrde gedicht van Simone

Atangana Bekono weÍd gedrukt door de Frans den Brcejen.

Eva van Pelt rnaakte voor een kort (circa 7.30 rnin) filmpje over de geschiedenis van de Haagse

Literatuurprijzen. Hierin worden op een lcvendigc cn laagdrempelige manicr de prijzen geïntroduceerd

cn d€ relevantie enan onder de aandacht wordt gcbracht, Het Íilmpje staat stil bij het ontstaan van de

Driis. cn aal de hand van quotcs uit het werk van laureatcn wordcn de verschillcnde priizen toeEcLicht.



De ontslaan €n ontwikkeling van dc prijzcn wordt veryevetr met hct verhaal van het náoorlogse Dcn
Haag, waardoor het filmpje teveDs een mooi tijdsbeeld gecft. Het filnrpje kon gerealiseerd wordcn
dankzij het Haags Gemeentearchicf, dat Íilmbeelden beschikbaar stelde.
Het filmpje wordt irr de Íoop van 2025 toegevoegd aan de Galerij van het
Literatuunnuseum/Kinderboekenmuseum.

Toclichting ovcrlopcndc srbsidics
De post 'Oveilopênde subsidies' die is opgenomen onder de kofilopende schulden is het gevolg vaD de
verplaatsing van de prijsuitreikiog van 2024 naarjanuari 2025, op vezoek van de Gemeênte.

Pcrsaandacht
De bekendmaking van dc prijzen vond plasts in Kunststofop NPO Radio l. Er verschecn naar
aanleiding van de bekendnuking cen bericht op ad.nl cn een artikel in De Standaard. Daarnaast
besteeddcn bockblad.nl, Íodi,nl en vn.vl aandacht aan dc prijsrvinnaars.

Culturcl! dilcrsitcit
Hct bestuur van de Jan Campcrt-Stichting onderschrijft de Code Culturel€ Diversiteit en handelt
daarnaar, Het bestuur, dat tevens dejuryvoroÍ, kjjkt kritisch naar zijn saurenstelling, die een

afspicgeling van onze sanrenleving moet vormen: geografisoh, nan sekse, naar leeftijd, naar achtergrond
etc. Hct bestuur tcldc op 3 I dccember 2024 dtie leden dic woonachtig zijn in Vlaanderen.

Financi{n

De totale baten zijn € 3.648 hogcr dan begroot vanwege donaties van vrienden die niet zijn begroot voor
2024. I)aanraast zijn de Beheers- en activiteitcnlastcn € 237 lager dan begroot. Ds Rentelasten zijn €
991 hoge. dan begroot.

Uiteindelijk bedraagt het resuliaat € 4.875 positiet'. Dit resultÀat zal worden toegevoegd atn de algemene
reserye van dc Jan Campcrt-Stichting.

Nieuwe rvijze vÀn subsidiëring
De geneerrte Den Haag geeft de Jan Campgrt-Stichting voor een periode van 2025-2028 de opdracht
voor dc toekctnirg cn uitreiking van de Haagse Literatuurprijzet. Hicrtoe hebbcn de gemeente injuli
2024 ccn oversenkomst gesloten. Dc opdracht vangt aan op I januari 2025 cn wordt aangegaan tot I
januaÍi 2029 met de wed€uijdse intentie deze periode met vierjaar te verlengen, parallel aan de loopttd
van het Mee{arenbeleidsplan Kunst en Cultuur van de genreente. De Jan Canrpeft-stichting rêikt de
volgendejaarlijks prijzen uit voor bijzondere prestaties op letterkundig gebied onderuerdeeld in vier
categoricën: Jan Canrpcrlprijs voor poëzie, Constantijn Huygens-prijs voor een oeuvre, F. Bordcwijk-
prijs voor verhalcnd proza cn de Nienke van Hichlum-prijs voor kindcr- enjeugdlitcratuur.
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Valérie Drost Voonitter
BfÍram Mourits Pcmingmecstcr /sccretaris

Layla El-Dekmak
Laurens Ham
RastifEl Kaoui
Helma vm Lierop
Mqtthijs Sardqs
Sanh Vatkerschaever

Rooster rar aftredcr
Layls El-Delsnak (2023)

Lrwns Hau (2023)

RsshifEl Kaoui (2020)
Helma van Llercp (2023)

Mstthijs Satrders (2022)

Samh Vankerscháever (201 8)

2027

2027

2028
202'l

2026
2026

te lemrijn
I e tcmrijn

2e temrijn
le tcmijr
I e termijn
2e tcmlju

Vm Jeroen Dera en Jeanette Smit werd in het verslagjau afscheid genomcn. Evenuls vu de voorzitter
Asd Meinderts vanwege zijn pcnsionering. Bertram Mourits nm dc rcl van Jeanette Smit ovcr als
penniltgmeester/secretaris. Miriam Piters cn AaÍe de Roestwerden in 2025 als nieuwe bestuus- o,q.
juryleden veruelkomd, zij staÍton met hun le temijn. Valérie Drost volgde in septembe Í 2024 Aad
MeindcÍts op al$ voonitt€r,

Den tlaag, 25 april 2025

Valério Drost
Voorzitter \ c
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2.t BALANS

ACïTVÁ 2024

€

2n23

€

2.1.2 Vord€ringen
2.1.3 Liquidemiddelcn

Totale vlotteDdc rcdvs

TOTALE ACTIVA

PASSTVA

2.1.4 AlgcmcneResewe

Totrle elgen vcrmogen

2.1.5 Totale kortlopende schulden

TOTALF,PASSryA

0

I 18.343

6

206923

206,929It8.343

118.343 ___206.929_

- 
2023.

e

35.481

33.481

2024:
€

40.357

40.357

77.986 t7t.44E

118.343 206.929

,rn &n0ÊíSlidning



BATEN
2.2.2 Totaleopbrengsten

DiÍecte opbretrgstcn

Indirscte opbrengsten

2.2.3 Totale subsidies
Subsldlcs Gcmsentc Den Harg
Subsidie Gcmeente Den Haag

ikv MeeÍjarenbeleidsplan

97.1t7

9't.n'7
97.t l7

90.ó60

90.660

90.660

2021

e€

Begroflng 2023

90.95n

77,218

3,64E
0

3.648

290
0

290

Totele brten

LASTEN
2.2.4 Totrle lteheetlasten

Belreerlasten pemoneel

Beheerlasten materieel

2.2.5 Totale rctlvltelaenl.sten
Activitcitenlast€n peNoneel

Activitoitenlasten materiecl

Totde lesten

Bedrljf6resultaat

2.2.6 Saldi Íentebaten/Jasten

ExplolÍrtl€rcrllttrt

97.117

9'1.|'t
9't.t l'l

t00.765

96.E80

3.884

991

4.875

4.875

4.875

24382
l 1.000

13.382

24.100
t 1.700

!3.000

10,303

9.400

903

72.499

6.300

66,199

72.417

5.600

66.8t7

66.915

5.200

6r.1t5

97.117

97.111

8.732

0 6

Dit resultaot wordt als volgtverdceld:
- algemele rserue

13.738

13;138

13-738



2,3 Grondslàgefl \r)or dc fiDtnriëlc vcrslaggcvirg

Algemeen

Bij de verslaggevi[g is zoveel mogelijk Richtlijn voor de Jaaruerslaggcving RJ640 Iocgcpasr zoals dit
geldt voor organisatics zonder winstoogmcrk.

Subsidlebepaling

De stichting volgtvoor de toerekeningvan de baten en lasten aan de subsidiejaren de subsidie
bepalingen van de subsidiegevers.

Algemene waarderingsgrondslag

Activa cn verplichtingan lvordcn in tol algemeen gewaardccrd legen dc vcrkrijgings- of
vewaardigingsprijs ofde actucle waarde. Indicn gccn spccifiek€ waarderingsgrondslag is vemeld vindt
waardcÍing plaats tegen de vcrkrijgingsprijs. ln dc balarrs. dc cxploitatierekening en het
kasstroomovezicht zijn refgrenties opgenomeD. Met deze referenties wordt veMezen naar de

toelichting.

Condruïtelt

De in de onderhavigejaarrekening gehanteerde grondslagen van waardering en resultaatbepaling zijn
gebaseerd op de veronderstelling van continuïteit vaD de stichting.

Grondslagcn voor dc Baardcring yrn de actlva en passlva

Vorderinqen

Vordcringen worden bij eerste venvcrking gervaardeerd tegen de rcële waarde van de tegenprestalie.
Handelsvorderingen worden na eerslc voryer*ing gewaardeerd tegen dc geamoÍtiseeÍdc kostprijs,
Voorzicningen wegcns oninbaarheid wotden in mindcring gebracht op de boekwaarde van de vordcriug.
De vordcdngen hebbcn qen veryachtc looptijd van maximaal ecnjaar.

Licuide middelen

I)e liquide middelen staan, voor zover niei ailders vemeld, ter vrije beschikking van de stichtirg.

Eiqcn vennogen

OndeÍ het eigeí vemogen zijn de Algemene reserue en de BestemmingsÍeseryes opgenomen. Het gigen

vennogen is opgebouwd vunuit de gerealiseerde Exploitatieresultaten van de stichting.

BesterxDinqsreseryes

Dit betreÍl hct gcdccltc van hct eigcn ycmogen waaraan door het bestuuÍ ccn beperldc
bcstcdingsmogclijkheid is toegckend.

Kortlopcpde schuldcn

Kortlopende schulden worden bij de eerste vcryerking gewaardeerd tegen reèle waarde. Kortlopende
schulden woÍden na eerste verwerkirg gcwaardecÍd tcgen geamortiseerde kostprijs, zijnde hct ontvangen
bcdrag rekening houdend me( agio ofdisagio en ondcr aftrek van transactickosten. Dit is mecstal de
nominale waarde.

Grondsltgen voor de bepding van het exploltatleresultart

Alqcmeen

Het exploitatieresultaat wordt bepaald als het verschil tusscn de ontvangen subsidies, de overigc
opbrcngstcn en overige bijdragen en alle aan hct boekjaar toc te rekenen kosten. D€ opbrengsten woldcn
veraDtwoord in hetjaar waarin de diensten zijn vetricht, respectievelijk hetjaar rvaarop de opbrcngsten
bcrrckking hcbbeD. Dc kosten worden bepaald met inachtncming van dc hieryoor rceds vermelde
waarderingsgrondslagen.

Saldo rcntebaten/-lastcn

Dit betreft de onwongen en betaalde rente van derden.

Begroting

h 2024 is de nombcgrotiug van het Belcidsplan202l-2024toe$epast, welke is goedgekeurd door de
Gemeente Den Haag.

FTE'$

Dc stichting heefi gccn pcrsoncelslcden in loondienst.



2.1.1 'lhclichtitrg op dc balans

2,1.2 vorderingen

Nog te ontvangen rente

2.1.3 l,iquidc middclcn

ING Bank
Triodos
Triodos spaaoekcning

2,1.4 Algcmcnc rcscNc

Stand per I jonuad

Toename lopctrd bockjear

Stand per 3l december

0

58.955

59.387

4
t72.958
33.962

tls343 n6,9n

2024 2021

€€

6

2024

2021

202t

2023

2r.743
13.738

€€

35.481

4.876

10351 35.,Í81

Jon CÀn,pffStidÍing PÀsim I 0



2,1.5 Kortlopctrdc schrddcn

Overlopetde subsidies

Nog uit te reikcn prijzen202412023
Kosleh prijsuitreiking 202412023

Totaal Kortlopcnde schulden

2.1,6 Nic( in dcbalansopgcronrcnrcchtcncnyrrplichtingcn

Subsldictoczcggingcn vrn dc Gcmccntc I)en Haag

Crcditexren

Cíediteuren
r/c LiteratuuÍmuseum
Diversen

5.241

r 2.809

I .936

12.248

l0l .163

38

2024 2023

19.986 il3r448

30.000

28.000

30.000

28_000

58.000 58.000

77,986 171.448

Met de briefvan I ó januari 2024 (kenruerk 2023 I I I 6-59?67), is voor het jaar 2024 door de Gemeente
Den Haag een subsidic van € 97.1 I 7 tcr beschikking gesteld. De subsidie wordt verlcend om het op dc
meerjarenbelcidsplan 2021 -2024 van dc stich(ing gcbaseerde programa van activiteitcn voor het jaar
2024 tc kunnen uitvoeron.

De gemeentc Den Haag geeft de Jan Campsn-Stichting voor eel periode van 2025-2028 dc
opdrocht voor de toekenning en uitreiking van de Haagse Literatuurprijzen. Hielto€ hebb€n de
gemcentc injuli 2024 ccn overeenkomst gcsloten. De opdraclrt vangt aan op I januari 2025 cn
wordt áangcgaan tot I januari 2029 ntct dc wederzijdse intentie deze periode nret vierjaar
te verleugcn, parallel aan de looptijd van hct Meerjarcnbeleidsplan Kunst en Cultuur van dc
genreentc, De Jan Carnpert-stíchting reikt de volgendejaarlijks prijzen uit voor bijzondere
prcsÍatics op lctterkundig gebied onderverdeel in vier categoricën:
Jon Camfrert-pÍijs voor poézie, Constontijn Huygens-prijs voor een oeuq.e,
F. Bordcwiik-priis voor verhalend proza en de Nienkc van Hichtum-priis voor
kinder- en jeugdliteratuur,

Pagina I I



2.2.1'focliclrting op dc functionelc cxploitaticrckcning

2.2.2 Opbrengsten

4,5 Indlrecteopbrengster
Donatios Vrienden

Totaal opbrengsten

2.2,3 Suhsidics

8,3 Subsldlc GcmeentcDcn Hrrg
Jaarlijkse subsidietoekcnning

Totaal subsidies

2024 Begrotlng 202t

3.648

*uz]riu

3.648

2124.- Begrotlng 2023

97.|7 I't.|'l 90.660

97.117 91.117 90.660

97.117 97.117 90.660

e

290

€€

290

eÊ€

JsÍ CrnrFí{licttiiS Pr8ihr I !



2.2.4 llchccrltrsÍcÍ

C.l Beheerlastenpersoneel

Secrgtariaat

Administmtie
Website

C.2 Beheerh6aermrterle€l
Vdc4tie- en rcisgeldei bestutil':
Vergaderingen

Leesvergoedingen

2024- BogrotlÍg- 2023

€€

Totaal behgcrlasten personeel 1 1.000 1t,700 9.400

7.600 5.414

2.400
616
58t

2..100 1,197

5.000

4.?00
2.000

4.400
4.200

800

-5.708

903

5.000

5.000

1.000

4.6t3
4.000

3.ó00

4.000
1.914

3.500

8.613

Secrctdt'iadt- eil adfiiuistrutiekoster:
Secretariaatkosten

Administratiekostcn
302 0

3.419

Diversen algeneen:
Website
RepÍesentatie

Diverscn

Totaal behecrlasten matericel

3.721

t.048 3.000

13,382 13.000

92

951

0

0

600
2.400

-5.735

2'l
0

,!n CanD.(Slichling PrSin! 13



2.2.5 Activitcitcrlsstcn

D,l Actiyitciacnlastenpcrsotrcel
Pdsuitreiking

2024

€

6.300

Bogrolhg 2023

5.600 5.200

5.600 5.200

2023

€

D.2 Actlvlteltenlr3tenmaterleel
Ptuzeil:
De literrire pdzen werden oyereenkorotig het bestuusbesluit als volgt toegokend.

2024 Begroíng
€

Totaal activitcitenlaster personeel 6.300

Constantijn Huygens-prijs 12.000

Jan CamporFpdjs 6.000
F. Bordewijk-prijs 6.000

J. Greshoff-prijs 0
Nienke van Hichhun-pÍijs 6.000

30"000

Natr oft€n laste van voorziening balans 0

Totaal prijzen 30"000

P,'ijsuih'eikng:
De pÍijsuiheiking van 2024 hecft op 25 januari 2025 plaatsgevonden.

2024

e

€€

t2.000

6.000

6.000

3.000

3.000

12.000

6.000

6.000

0
6.000

Festival Writer's Unlitmitcd
St. Wiítemaohtenl-ivesbeaming
Diversen

Publicotiq

Publícalie:
Kor(e fi lm Haagse literatuurprijzen
Campcrt gcdicht

Totaal activiteitenlásten matÊriêel

35.O57

3s,422 35.057

2124 Begrodng

30.000 30.000

30.000 30.000

Bcgroalng,

3.188
25.000

28,9r6

2023

5.842
25.000

4.580

€e

729

€€e

0

0

0

7'17

117

0

1.760

2.799

0

1.760

66.199 66.817

2.799

6t.7ts



2.2.6 Rcntcbatcn/lastcn

2024 Begtoting 2073

Rentcbaten

Rentelasten

Saldo renlebaten en lasten 991

e e€

991

0
6

0

0

0

,!n C.nnflStichling PagiM 15



.l.l

3 ovcrigc gcqcvcns

Prcstrtlc[eEcvens

Gemeente D€n Ha.g, Dlensa Onder*'ljs, Cultuur en Welzun

Volgnunnneropdienstniveau: 540.5

Omschrijving op concernniveau: Film, Vidco en Litcratuur

Omschrijvingopdienstniveau: JanCamp€rt.Stichting

Contactpe6oon: ValérieDrost

Eflailadres: valerie.drcstírDliteratuunrruseunr.nl

Tclefoon: 070-333996ó6

Eenheid Ráming
2024

Realisatie

2024

OpmerkÍngcn!
De Jan Campert.Stichting heefl een eigeh website (wjancampertstichting.nl). Deze website
is ir 2020 geincorporeed irr die van het Litcratuumuseum.

Ioesekende riizen rentel

BezoekeK nriiauiheikins ranlal 680
Publicaties rantal I
Àantal keren dat de media

randacht hehhen lrsteed laDtal



3.2 BrshruÍsïcrklaring

Het bestuur van de Jan Campen-stichtirg te Den Haag verstrekt dezc beshursverklaring bij de
subsidieverantwoording over de periode I januui 2024 tot en rnet 3l deceilrber 2024 met betrekking tot
de volgende genrecntelijke subsidics: L Subsidieverlening 2024 volgcns het Meerjarenbeleidsplan Kunst
en Cultuur 202 I -2024 Zee aan mogelijkheder' tocgekerd mct kenmcrk20231116-5976'1 d.d. I 6 januari
2024.

Hct bestuur vcrklafft vemntwoordelijk te zijn voor dcjuistheid en volledighcid van de

subsidieverantwoording.

Het bestuur verklaaft de subsidieverantwoording te hebben opgemaalÍ confomr de van toepassing zijnde
wettclijkc bcpalingcn en de subsidieverpliclringen zoals opgenonren in de bovenvemelde
subsidicbcschikkirrgcn.

Het bestuur vctklaart dat de in dc subsidievcrantwoording opgcnomen bestede subsidie van de

Cemeente D€n Haag rechtmatig is besteed, dat wil zeggên voor het doel waaruoor zij bltkens d€

subsidiebeschikking is verstrekt en overêenkomstig de van toepassing zijnde wettelijke bepalingen en do
subsidi€verylichtingen zoals opgenomen in de bovenvermelde subsidiebeschikkingen.

lÍet bcstuur verklaan dat alle onwangcn baten voor de activiteiten ofprcjccten vollcdig zijn verantwoord
in de subsidieveranwoording.

Het bcstuur vcÏklaart te hebbcn voldaan aan de verplichting genocmd irr artikcl I 8, dcrdc lid, van de

ASV om de iukomensgrens genoemd in de Wet nomering bezoldiging topfunctionarissen publieke en

scmipublieke sector als bozoldigingsmaximum in acht tc nemel.

Den Haag, 25 april 2025

Valérie Drost

Bertrarn Mourits

'to

/ Secretaris


